Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 30.12.2022
	№ 116

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в распоряжение Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 29.03.2021 № 23

В соответствии со статьей 68 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Кручено-Балковского сельского поселения утвержденные распоряжением Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 29.03.2021 №23 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Кручено-Балковского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. пункт 8 изложить в новой редакции:
«8. Поступление гражданина на муниципальную службу осуществляется в результате назначения на должность муниципальной службы на условиях трудового договора в соответствии с трудовым законодательством с учетом особенностей, предусмотренных Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, и оформляется актом работодателя о назначении на должность муниципальной службы.».
1.2. пункт 9 изложить в новой редакции:
«9. Прием на работу работника оформляется трудовым договором. Работодатель вправе издать на основании заключенного трудового договора распоряжение о приеме на работу. Содержание распоряжения должно соответствовать условиям заключенного трудового договора.».
2. Настоящее распоряжение обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения (https://кручено-балковскоесп.рф/).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                       И.М. Степанцова

Вер

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

30

.

12

.

202

2

№

116

с. Крученая Балка

О внесении изменений

в распоряжение

Администрации Кручено

-

Балко

вского

сельского поселения от 29

.

03

.2021 №

23

В соответствии

со стать

ей

68

Трудового кодекса Российской Федерации

,

Федеральн

ым

закон

ом

от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации»

:

1

.

Внести

в

Правила внутреннего трудового распорядка

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

утвержденные р

аспоряжение

м

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения от 29.03.

2021 №23

«

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

» следующее изменение:

1.1. пункт

8

изложить в новой редакции:

«

8. Поступление гражданина на муниципальную службу осуществляется

в результате назначен

ия на должность муниципальной службы на условиях

трудового договора в соответствии с трудовым законодательством с учетом

особенностей, предусмотренных Федеральным законом от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации, и оформляется а

ктом

работодателя о назначении на должность муниципальной службы.

»

.

1.

2

. пункт

9

изложить в новой редакции:

«

9. Прием на работу работника оформляется трудовым договором.

Работодатель вправе издать на основании заключенного трудового договора

распоряжение о приеме на работу. Содержание распоряжения

должно

соответствовать условиям заключенного трудового договора.

»

.

2

.

Настоящее

распоряжение

обнародовать на информационных стендах в

Кручено

-

Балковско

м

сельско

м

поселени

и

и разместить на официальном сайте

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения (

https

://кручено

-

ба

лковскоесп.рф/

).

3

. Настоящее

распоряжение

вступает в силу после дня его официального

опубликования

(обнародования)

.